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پیكر آیتالله بنی فضل، امروز در تبریز تشییع شد

پیكر مطهر آیتالله مرتضی بنی فضل، نماینده مردم استان آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری با شكوه خاصی

توسط اقشار مختلف مردم تبریز تشییع شد.

سرویس ایران /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ایران: پیكر مطهر آیت الله مرتضی بنی فضل، نماینده مردم استان آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری با شكوه خاصی توسط اقشار

مختلف مردم تبریز تشییع شد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری فارس ، آئین تشییع پیكر مطهر آیت الله بنی فضل امروز با احترامات كامل نظامی و مارش عزا همراه بود، مجتهد
شبستری، نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز و محمد كاظم معمارزاده استاندار آذربایجان شرقی، محمدرضا میر تاج الدینی، محمد حسین
فرهنگی و عشرت شایق نمایندگان مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی و برخی اعضای جامعه مدرسان حوزه علمیه تبریز، علما و فضلا، كسبه و جمعی كثیری از

اقشار مختلف مردم در تبریز حضور داشتند.
براساس این گزارش، تشییع كنندگان كه پرچم ها و بیرق های مشكی با نوشته هایی مبنی بر تسلیت رحلت این فاجعه عظیم به محضر امام عصر (عج) و رهبر فرزانه
انقلاب اسلامی در دست داشتند، مسیر میدان شهدا تا مصلای امام خمینی (ره) را با سر دادن شعارهای «عزا عزاست امروز روز عزاست امروز، مهدی فاطمه

صاحب عزاست امروز» طی كردند.
این گزارش می افزاید، پیكر مرحوم بنی فضل كه عصر روز گذشته به دلیل بیماری حاد كلیوی و ریوی بر اثر ایست قلبی عصر روز جمعه دارفانی را وداع گفت، از

میدان شهدای تبریز تا مصلای امام خمنی(ره) تشییع شد و سپس برای خاكسپارسی در جوار حرم حضرت معصومه (س) به قم انتقال یافت.
برپایه این گزارش، مردم قم دوشنبه پیكر آیت الله بنی فضل را تشییع خواهند كرد.

گزارش خبرنگار فارس از تبریز حاكی است، در مراسم تشییع جنازه این عالم بزرگ كه 3 دوره پیاپی مسئولیت نمایندگی استان های آذربایجان غربی و شرقی در
خبرگان رهبری را برعهده داشت، مراكز تجاری و بازرگانی مسیر تشییع پیكر این عالم ربانی تعطیل شده بود و پرچم های عزا توسط مردم حمل می شد.

آیت الله شیخ مرتضی بنی فضل از استادان برجسته حوزه علمیه قم در درس خارج بود، وی در سال 1352 قمری در یك خانواده مذهبی در تبریز متولد و پس از
سپری كردن دوران كودكی تا 2 سالگی مشغول تحصیل در زبان و ادبیات فارسی و عربی شد.

وی بعد از اتمام این دوره عازم قم شد و در حوزه علمیه قم از محضر آیات عظام بروجردی، امام خمینی، اراكی، گلپایگانی و محقق داماد در درس خارج و اصول
فقه علوم و عقلی و تقسیر بهره ها برد.

از تألیفات متعدد وی می توان به شرح هایی بر بخش منطق منظومه سبزواری، مكاسب، محرمه، بیع، شرح گسترده بر كتاب القضای و الشرایع و مدارك التحریر
الوسیله اشاره كرد.

وی در آن سال ها با سخنرانی در مجامع عمومی و خصوصی ماهیت رژیم شاه را افشا می كرد و همین امر باعث شد چندین بار به ساواك احضار شود و مورد
بازجویی و هتاكی قرار گیرد.

آیت الله بنی فضل در دوره اول مجلس خبرگان رهبری نماینده مردم آذربایجان غربی و در دوره های دوم و سوم نماینده آذربایجان شرقی بود.
وی كه از حدود 5 هفته پیش به علت عارضه كلیوی و ریوی در یكی از بیمارستان های تبریز بستری بود عصر روز جمعه براثر ایست قلبی دارفانی را وداع گفت.

حاشیه های مراسم
*آیت الله بنی فضل از سوی امام خمینی (ره) بعنوان مسئول رسیدگی به كمیته های آذربایجان غربی و شرقی و حل اختلافات محلی تعیین شده بود و در سال 83

بعنوان استاد نمونه حوزه علیمه قم معرفی شدند.

* حمید بنی فضل فرزند این عالم ربانی در پایان مراسم تشییع اعلام كرد بنا به وصیت پدرشان نماز میت در تبریز اقامه نمی شود و پیكر این عالم برای دفن در جوار
حرم معصومه (س) به قم انتقال داده می شود.

* بعداز انتقال پیكر بنی فضل به قم فرزند وی تنها ماند و هیچیك از مقامات محلی و دیگر افراد در اطراف وی حضور نداشتند و فقط تعدای جوان بدور وی حلقه زده
بودند كه در نهایت محمد یوسف شاكری، فرمانده بسیج استان آذربایجان شرقی كه بعد از مراسم تشییع به محل كار خود می رفت، خودروی خود را نگاه داشت و بعد

از پیاده شدن از ماشین و اعلام تسلیت به فرزند آیت الله بنی فضل او نیز به سوی محل كار خود رفت.
پایان پیام.
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